

Oualität

Demeter e.V. | Brandschneise 1 | D-64295 Darmstadt

Nordlicht Naturkost Handels GmbH Norderstraße 2 24568 Kaltenkirchen

Konformitätsbescheinigung

Darmstadt, 13.02.2024 | Demeter-Betriebsnr. 33085

Das Unternehmen

Name: Nordlicht Naturkost Handels GmbH

unterliegt dem Kontrollverfahren des Demeter e. V. Es wird regemäßig im Auftrag des Demeter e. V. auf die Einhaltung der Demeter-Richtlinie geprüft.

Es ist berechtigt gemäß nachstehender Tabelle für die dort genannten Demeter-Auftraggeber die angegebene/n Lohntätigkeit/en durchzuführen.

Demeter Auftraggeber	Beschreibung	Lohnvertrag vom
Biofrusan-Handelsgesellschaft	Abpacken, Lagern von Erdnüssen,	11.02.2019
mbH	Trockenfrüchten	
C.F. Grell Nachf. Naturkost	Abpacken von Getreideprodukte	26.04.2007
GmbH & Co. KG	(Hafer, Bulgur, Buchweizen)	

Dieses Recht gilt bis zum 30.04.2025 oder bis auf Widerruf.

Bitte reichen Sie eine Kopie dieser Bescheinigung an Ihre Demeter-Auftraggeber weiter.

Mit freundlichen Grüßen

Melanie Schmitt

Abteilungsleitung Qualität

Demeter e.V.

Abteilung Qualität Brandschneise 1 64295 Darmstadt Fon +49 (0) 61 55 84 69 0 Fax +49 (0) 61 55 84 69 11 www.demeter.de

Vereinsregister Amtsgericht Darmstadt, VR 3259 Vorstand: Dr. Alexander Gerber Steuer-Nr.: 007 227 13235 USt-IdNr.: DE 147 801 014

IBAN-Nr.:

DE 77 4306 0967 0015 3103 00 BIC: GENODEM1GLS

Gläubiger-ID:

DE51ZZZ00000220308



Oualitat

Demeter e.V. | Brandschneise 1 | D-64295 Darmstadt

Nordlicht Naturkost Handels GmbH Norderstraße 2 24568 Kaltenkirchen

Konformitätsbescheinigung

Darmstadt, 13.02.2024 | Demeter-Betriebsnr. 33085

Das Unternehmen

Name: Nordlicht Naturkost Handels GmbH

unterliegt dem Kontrollverfahren des Demeter e. V. Es wird regemäßig im Auftrag des Demeter e. V. auf die Einhaltung der Demeter-Richtlinie geprüft.

Es ist berechtigt gemäß nachstehender Tabelle für die dort genannten Demeter-Auftraggeber die angegebene/n Lohntätigkeit/en durchzuführen.

Demeter Auftraggeber	Beschreibung	Lohnvertrag vom
Biofrusan-Handelsgesellschaft	Abpacken, Lagern von Erdnüssen,	11.02.2019
mbH	Trockenfrüchten	

Dieses Recht gilt bis zum 30.04.2025 oder bis auf Widerruf.

Bitte reichen Sie eine Kopie dieser Bescheinigung an Ihre Demeter-Auftraggeber weiter.

Mit freundlichen Grüßen

Melanie Schmitt

Abteilungsleitung Qualität

Demeter e.V.

Abteilung Qualität Brandschneise 1 64295 Darmstadt Fon +49 (0) 61 55 84 69 0 Fax +49 (0) 61 55 84 69 11 www.demeter.de

Vereinsregister Amtsgericht Darmstadt, VR 3259 Vorstand: Dr. Alexander Gerber, Johannes Kamps-Bender Steuer-Nr.: 007 227 13235 USt-IdNr.: DE 147 801 014 IBAN-Nr.: DE 77 4306 0967 0015 3103 00

DE 77 4306 0967 0015 3103 0 BIC: GENODEM1GLS

Gläubiger-ID:

DE51ZZZ00000220308



Oualitat

Demeter e.V. | Brandschneise 1 | D-64295 Darmstadt

Nordlicht Naturkost Handels GmbH Norderstraße 2 24568 Kaltenkirchen

Konformitätsbescheinigung

Darmstadt, 13.02.2024 | Demeter-Betriebsnr. 33085

Das Unternehmen

Name: Nordlicht Naturkost Handels GmbH

unterliegt dem Kontrollverfahren des Demeter e. V. Es wird regemäßig im Auftrag des Demeter e. V. auf die Einhaltung der Demeter-Richtlinie geprüft.

Es ist berechtigt gemäß nachstehender Tabelle für die dort genannten Demeter-Auftraggeber die angegebene/n Lohntätigkeit/en durchzuführen.

Demeter Auftraggeber	Beschreibung	Lohnvertrag vom
C.F. Grell Nachf. Naturkost	Abpacken von Getreideprodukte	26.04.2007
GmbH & Co. KG	(Hafer, Bulgur, Buchweizen)	

Dieses Recht gilt bis zum 30.04.2025 oder bis auf Widerruf.

Bitte reichen Sie eine Kopie dieser Bescheinigung an Ihre Demeter-Auftraggeber weiter.

Mit freundlichen Grüßen

Melanie Schmitt

Abteilungsleitung Qualität

Demeter e.V.

Abteilung Qualität Brandschneise 1 64295 Darmstadt Fon +49 (0) 61 55 84 69 0 Fax +49 (0) 61 55 84 69 11 www.demeter.de

Vereinsregister Amtsgericht Darmstadt, VR 3259 Vorstand: Dr. Alexander Gerber, Johannes Kamps-Bender Steuer-Nr.: 007 227 13235 USt-IdNr.: DE 147 801 014 IBAN-Nr.:

DE 77 4306 0967 0015 3103 00 BIC: GENODEM1GLS

Gläubiger-ID:

DE51ZZZ00000220308